PROIZVODLIST PROIZVODA

WSK 250

Broj artikla

Tehnicki podaci

Mjesto ugradnje
Materijal

Boja

Tezina s pakovanjem
Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veli¢inama [mm]
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Kratka informacija

MAICO
C_VENTILATOREN

Zidno postolje za pri¢vrs¢ivanje srediSnjeg ventilacijskog

uredaja WS 250

Zid

Celi¢ni lim, obloZen prahom
crna

7,55 kg

650 mm

55 mm

595 mm

1 kom
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4012799182238

® Zid

Stranica 1




